
 

        Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

 
 DECRETO 1.428/2016. 

 

 

Ementa: Revoga Aposentadoria de Ivanete Gomes 

Pinto Nogueira. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais. 

Decreta: 

 

Art. 1º - Fica revogada, a pedido, a aposentadoria voluntaria com proventos proporcionais 

concedida a Sra. IVANETE GOMES PINTO NOGUEIRA, possibilitando o retorno do 

servidor/aposentado as suas atividades laborativas . 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de 

junho de 2016, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Siqueira Campos, 08 de julho de 2016. 

 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


